
 

 

 
 

Č.j.: 2018/111950/CNB/420 

 

Písemná zpráva zadavatele 
   

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Dodávka diskových kapacit a software včetně poskytování podpory“ 
 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), vyhotovil o veřejné zakázce zadávané 

v otevřeném řízení tuto písemnou zprávu. 

 

I. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

Zadavatel:     Česká národní banka 

Sídlo:          Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

Zastoupený:   Ing. Vladimírem Mojžíškem a Ing. Zdeňkem Viriusem  

IČO:            48136450 

DIČ:              CZ48136450 

 

Předmět veřejné zakázky: 

 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka, instalace a zprovoznění technických a 

programových prostředků pro ukládání a zpracování dat kritických informačních 

systémů zadavatele a poskytování podpory.  
 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Cena díla podle čl. I odst. 1 činí celkem 5.458.400,- Kč bez DPH, kdy z toho cena 

prvního dílčího plnění činí částku ve výši 5.308.400,- Kč bez DPH, cena druhého 

dílčího plnění činí částku ve výši 150.000,- Kč bez DPH. Bližší specifikace cen je 

uvedena v příloze č. 8. 

Cena za 60 měsíců podpory technických prostředků činí 1.570.000,- Kč bez DPH a 

cena za 60 měsíců podpory programových prostředků, které jsou nedílnou součástí 

technických prostředků, činí 264.000,-Kč bez DPH.  

Paušální cena za podporu programových prostředků, které nejsou nedílnou součástí 

technických prostředků, činí 15.600,- Kč bez DPH ročně. 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 

 



II. Použitý druh zadávacího řízení: 

 

Otevřené řízení. 

 

III. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

 

IV. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení: 

 

Z účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

V. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

 

Obchodní firma:  MHM computer a.s. 

       Sídlo:    U Pekáren č.o. 4, čp. 1309, 102 00 Praha 10 – Hostivař 

  Právní forma uchazeče: akciová společnost 

        IČO:     00539422 

        

 

VI. Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky: 

 

Hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek byla jejich ekonomická výhodnost  

dle § 114 odst. 2 ZZVZ, hodnocená dle celkové nejnižší nabídkové ceny v Kč bez 

DPH.  

 

Pořadí 

nabídek 
Dodavatel 

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

1. 

MHM computer a.s. 

U Pekáren č.o. 4, čp. 1309 

102 00 Praha 10 – Hostivař 

IČO: 00539422 

7.370.400,- 

2. 

SÍŤ, spol. s r.o. 

Pražákova 702/12  

709 00 Ostrava - Mariánské Hory 

IČO: 60779420 

7.820.000,- 

3. 

3S.cz, s.r.o. 

Eliášova 1055/25 

Žabovřesky, 616 00 Brno 

IČO: 27683273 

9.269.901,- 

4. 

Huatech a.s.  

Na Maninách 1092/20 

170 00 Praha 7 - Holešovice 

IČO: 03665496 

13.839.980,- 

5. 

HEWLETT-PACKARD s.r.o. 

Za Brumlovkou 1559/5 

Michle, 140 00 Praha 4 

IČO: 17048851 

15.894.271,84 



Zadavatel rozhodl o výběru nejvýhodnější nabídky účastníka, jehož nabídka byla 

podle výše uvedeného hodnotícího kritéria vyhodnocena jako nabídka s nejnižší 

celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

 

 

VII. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi: 

 

Zadavateli není znám žádný poddodavatel dodavatele. 

 

 

VIII. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 
 

Zadavatel nepřistoupil k rozdělení veřejné zakázky na části, neboť předmět veřejné 

zakázky tvoří jeden funkční celek a je zadáván v časové souvislosti.  

 

 

    V Praze dne 21. září 2018 

 

 

Ing. Zdeněk Virius                           Ing. Vladimír Mojžíšek 

ředitel sekce správní                               ředitel sekce informatiky 
podepsáno elektronicky                                 podepsáno elektronicky 

 


		2018-09-21T14:45:12+0200


		2018-09-21T16:41:35+0200




